PROCESSO SELETIVO MEDICINA – 202601

EDITAL – 3ª CHAMADA DE SUPLENTES

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo Reitor,

Prof. Dr. José Paulo da Rosa, TORNA PÚBLICO a 3.ª chamada de suplentes do Edital de

Processo Seletivo para o curso de Medicina – 202601.

Os candidatos classificados deverão realizar sua matrícula no dia 11 de novembro

de 2025. Para efetivar a matrícula, o candidato deverá acessar o Portal do Inscrito, onde

estará disponível a etapa de “Pré-matrícula”, na qual deverá completar seus dados

pessoais. Em seguida, na etapa “Realizar Matrícula”, o candidato deverá clicar em “Ver

informações”, para concluir o processo de matrícula e, por fim, enviar os documentos

conforme o subitem 18.1 do Edital, além de efetuar o pagamento da primeira mensalidade

dentro do prazo estabelecido.

Indicamos que já providenciem todos os documentos solicitados no item 18 do

edital e orienta-se ainda que confiram as opções de documentos comprobatórios do

Ensino Médio conforme item 19 do Edital.

Os candidatos chamados visam o preenchimento de 18 vagas disponíveis para

ingresso no 1º semestre de 2026. A não confirmação de matrícula na data indicada, implica na

desistência da vaga e na chamada do próximo candidato suplente.

Abaixo a lista de classificados, em ordem de classificação:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO

234 JOÃO PEDRO MANTELLI PURPER 100

491 LARISSA GERLACH ZANETTI 101

239 MILENA DE ALMEIDA FABIAN 102

273 LUANA AMARAL AMARILHO MUHLEMBERG 103

125 ISADORA HINTERHOLZ BENINI 104

57 JÚLIA MALDANER 105

49 CAROLINE DE ARAUJO BARROCO 106

420 JANAÍNA MOREIRA MAUSS 107

477 JOAO GABRIEL ANHAIA DOS SANTOS 108

317 OLÍVIO DOS SANTOS BARROS 109

115 SOFIA COELHO MEINE 110

328 GIOVANA TASCA 111

330 EDUARDA SANTANNA DE ARRUDA 112

443 PEDRO MERTZ 113

92 GABRIEL MEINE MYLIUS 114

324 JAIME SELBACH DE VARGAS FILHO 115

141 MANOELA XAVIER FONTOURA 116

134 ISADORA ROMAN CIMA 117

Conforme Edital, subitem 15.1.2, caso permaneçam vagas disponíveis para ingresso no

1º semestre, serão realizadas chamadas de suplentes até a ocupação de todas as vagas

destinadas para esse período de ingresso.

 Novo Hamburgo, 10 de novembro 2025.